ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT-THCS
V/v họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo,

Ban Giám sát Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp thành phố năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Điện Biên Phủ, ngày    tháng      năm 2021

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH-THCS và THCS

Thành phố Điện Biên Phủ.

 Tiếp theo các văn bản của Phòng Giáo dục- Đào tạo: số 1947/KH-PGDĐT-

THCS, ngày 10/12/2021 của Phòng Giáo dục - Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội

thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2021-2022; 594/QĐ-PGDĐT-THCS,

ngày 18/12/2021 V/v thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành

phố, năm học 2021-2022; số 611/QĐ-PGDĐT-THCS, ngày 30/12/2021V/v thành

lập Ban Giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố, năm học 2021-2022;

số 617/QĐ-PGDĐT,  ngày 31/12/2021 2021 V/v thành lập Ban Giám sát Hội thi

Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố, năm học 2021-2022; số 01/QĐ-PGDĐT, ngày

04/01/2022 V/v bổ sung, thay thế thành viên Ban Giám sát Hội thi Giáo viên dạy

giỏi cấp thành phố, năm học 2021-2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban

Giám sát Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố, năm học 2021-2022 theo hình

thức trực tuyến từ điểm cầu trung tâm Phòng Giáo dục - Đào tạo đến các điểm cầu

tại các đơn vị trường học, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 15 giờ 30 phút ngày 06/01/2022.

2. Địa điểm, Thành phần, chủ trì

2.1. Tại điểm cầu trung tâm Phòng Giáo dục- Đào tạo:

- Chủ trì: Đồng chí Lê Thị Hồng – Trưởng phòng giáo dục và Đào tạo.

- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Thành phần: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục - Đào tạo là thành

viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban Giám sát Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp

thành phố, năm học 2021-2022.

2.2. Tại điểm cầu của các đơn vị trường học

- Địa điểm: Do các đơn vị lựa chọn

- Thành phần: Cán bộ quản lí, giáo viên là thành viên Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo, Ban Giám sát Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố, năm học

2021-2022.

3. Yêu cầu đối với Hiệu trưởng các trường là điểm cầu dự họp

- Thông báo cho cán bộ quản lí, giáo viên là thành viên Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo, Ban Giám sát Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố, năm học

2021-2022 có tên tại các quyết định của Phòng Giáo dục - Đào tạo: số 594/QĐ-

PGDĐT-THCS, ngày 18/12/2021; số 611/QĐ-PGDĐT-THCS, ngày 30/12/2021;

số 617/QĐ-PGDĐT, ngày 31/12/2021 2021; số 01/QĐ-PGDĐT, ngày 04/01/2022

về thời gian và địa điểm dự họp.

- Chuẩn bị các điều kiện về CSVC, đường truyền, kĩ thuật, phương tiện đảm

bảo cho việc họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban Giám sát Hội thi giáo viên dạy

giỏi cấp thành phố năm học 2021-2022 tại đơn vị.

+ Thực hiện truy cập đường link cuộc họp:

 Đường link chính: https://meet.google.com/xdu-mnbr-jso

 Đường link dự phòng:  https://meet.google.com/ddg-vyqi-npq (Link dự

phòng chỉ dùng khi đường link chính bị lỗi, không thể sử dụng được).

+ Khi đăng nhập hệ thống, các trường phải đổi tên tài khoản theo đúng tên

của trường mình, bật camera trong suốt quá trình dự họp; đơn vị nào không thực

hiện đúng yêu cầu trên sẽ không được chấp nhận vào hệ thống. Hiệu trưởng các

đơn vị trường học chịu trách nhiệm trước Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo khi

không được tham gia hệ thống họp vì không tuân thủ các yêu cầu trên.

+  Nếu có khó khăn vướng mắc về kĩ thuật, đường truyền dự họp chủ động liên

hệ với đồng chí Nguyễn Tiến Lực - Chuyên viên Phòng GD&ĐT để tháo gỡ, giải

quyết trước khi dự họp.

- Tổ chức điểm danh thành viên dự họp báo cáo Ban Tổ chức.

- Làm tốt công tác phòng, chống dịch bệnh Covid 19 khi dự họp tại đơn vị.

- Báo cáo tình hình chuẩn bị cơ sở vật chất của đơn vị khi được đặt địa điểm tổ

chức thi; Chuẩn bị các ý kiến đề xuất, kiến nghị, các khó khăn, vướng mắc của

đơn vị để thống nhất giải quyết.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Chuyên viên Phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

https://meet.google.com/xdu-mnbr-jso
https://meet.google.com/ddg-vyqi-npq

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T15:56:03+0700

		2022-01-05T16:25:51+0700

		2022-01-05T16:26:05+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T16:26:43+0700